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ANINDA LED Wand- und Deckeneinbauleuchte, lang,

3000K, 90° weiR matt

Art. Nr.:

Lichtquelle inkl.:
Einbau Form:
Einbaulange:
Einbaubreite:
Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:

Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Zubehor:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000390

Nein

eckig

119 cm

4,5 cm

8,5cm

120,5cm

5,8 cm

8,6 cm

2,085 kg

700mA

700mA

11}

IP 20

90 °

Aluminium

Acryl

weild
Decke-/Wandeinbau
3000 K (Kelvin)

CRI 80

2230 Im
464032,464168,1001132,1001134
BIG WHITE 2021 / S.453
SLV

SLV

SLv

Die rechteckige ANINDA ist eine professionelle Decken- und Wandeinbauleuchte die speziell fir Hohldecken und -wande gefertigt
wurde. Der Lichtauslass ist durch ein Acrylglas abgedeckt. Zum Betrieb der Einbauleuchte wird ein passender
Konstantstromtreiber mit 700mA bendétigt.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/ANINDA-LED-Wand-und-Deckeneinbauleuchte-lang-3000K-90-weiss-matt.html
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